2025年３月 24日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 24 日開催の取締役会において、2025 年３月期第４四半期連結会計期間よ

り、報告セグメントを変更することを決議いたしましたので、 下記のとおりお知らせいたします。

記

１．報告セグメントの変更理由

当社グループは、日本及び東南アジアを中心として事業活動を展開しており、これまで販売

体制を基礎とした所在地別セグメントから構成され「日本」「東南アジア」「その他アジア」の

区分として開示を行ってまいりましたが、業績管理区分の見直しに伴い、2025年３月期第４四

半期連結会計期間より総合設備工事業者としての主要な事業（内線工事、電力工事、空調給排

水工事）を「設備工事業」として集約するとともに、設備工事に関連する機器製作等の事業を

「機器製作業」の区分とし、報告することといたします。

２．報告セグメント変更内容

現行セグメント

報告セグメント

日本 東南アジア その他アジア

新セグメント

報告セグメント

設備工事業 機器製作業

なお、地域ごとの情報を顧客の所在地を基礎として、「日本」「東南アジア」「その他アジア」

に分類し、売上高を開示いたします。

以 上